Управление образования, молодежной политики и спорта
администрации Амурского муниципального района Хабаровского края

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
ЦЕНТР ТВОРЧЕСТВА «ТЕМП»

г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

04.07.2025 № 62-Д

г. Амурск

Об организации аттестации
на соответствие занимаемой
должности в МБУ «Темп»
в 2025/2026 учебном году

В соответствии с частью 4 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. N
273-ФЭ "Об образовании в Российской Федерации", пунктом 1 и подпунктом 4.2.19 пунк-
та 4 Положения о Министерстве просвещения Российской Федерации, утвержденного по-
становлением Правительства Российской Федерации от 28 июля 2018 г. N 884, приказа
Министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023 г. № 196 "Об утвер-
ждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, осу-
ществляющих образовательную деятельность»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Аттестационной комиссии муниципального бюджетного
учреждения дополнительного образования центр творчества «Темп» по проведению атте-
стации педагогических работников (приложение 1).

2. Утвердить срок полномочий Аттестационной комиссии МБУ «Темп» по прове-
дению аттестации педагогических работников с 01 сентября 2025 года до 31 августа 2026
года.

3. Утвердить список педагогических работников, подлежащих аттестации в целях
подтверждения соответствия занимаемой должности (приложение № 2).

4. Утвердить график прохождения аттестации в целях подтверждения соответствия
занимаемой должности на 2025/2026 учебный год (приложение № 2).

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Е.В. Полуянова

Приложение 1
к приказу от 04.07.2025 г.
№ 62-Д «Об организации
аттестации на соответствие
занимаемой должности в
МБУ «Темп» в 2025/2026
учебном году»

Состав Аттестационной комиссии МБУ «Темп»
по проведению аттестации педагогических работников

ФИО Должность

Агеева Евгения Андреевна Педагог дополнительного образования

Большакова Лидия Николаевна Методист
Калинин Лилия Анатольевна Педагог дополнительного образования,

представитель трудового коллектива
Козострига Татьяна Михайловна Педагог дополнительного образования
Недвигина Лидия Александровна Педагог дополнительного образования

Туранцева Оксана Григорьевна Педагог дополнительного образования

И.о. директора учреждения Е.В. Полуянова